

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Zubresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-2

Valoarea de deviz 26 974,22 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Demolari				
1	RpSA04A	Demontarea tevi din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	10,000	2,04 2,04	20,40 20,40
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	6,000	32,30 32,30	193,80 193,80
3	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	37,40 37,40	112,20 112,20
		Total Demolari Inclusiv salariu				326,40 326,40
		1.2. Tevi si utilaje				
4	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg	kg	1,950	37,34 4,08	72,82 7,96
5	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 25 mm	piesa	1,000	115,65 76,16	115,65 76,16
6	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый ф25мм -de securitate Subsol)	buc	1,000	86,36 9,86	86,36 9,86
7	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15mm	buc	1,000	502,40 78,20	502,40 78,20

1	2	3	4	5	6	7
8	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15mm (Вентиль запорный муфтовый ф 15mm)("Antoval-Gaz-Service") la contor	buc	1,000	435,57 25,50	435,57 25,50
9	RpSA16A	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m	25,000	43,70 18,02	1 092,47 450,50
10	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	1,000	94,86 8,16	94,86 8,16
11	RpSA16A	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 15 mm	m	25,000	38,67 18,02	966,63 450,50
12	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc	6,000	88,74 6,12	532,44 36,72
13	SC04C	Lavoar din portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal, Lavoar ceramic cu pedestal, dimensiuni minime (L*1) 58x45cm	buc	4,000	1 047,60 64,60	4 190,39 258,40
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord olandez PPR d 25X3/4	buc	2,000	43,62 5,10	87,24 10,20
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Vas pentru closet dreptunghiular cu dimensiunile minime (L*1*h) 66x35x78cm	buc	2,000	1 642,40 159,80	3 284,80 319,60

1	2	3	4	5	6	7
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" - Robinet d1/2x3/4 pu masina de spalat	buc	1,000	82,62 6,12	82,62 6,12
17	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" p-u nevoiele gospodaresti	buc	2,000	84,66 8,16	169,32 16,32
18	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Sifon pentru cabina dus	buc	1,000	46,82 11,22	46,82 11,22
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. gr=1kg Dus	buc	1,000	839,10 39,10	839,10 39,10
20	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,000	39,76 10,20	477,16 122,40
21	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa 50*110 PVC	buc	6,000	54,27 8,84	325,62 53,04
22	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Compensator dn 50	buc	6,000	32,06 10,20	192,36 61,20
23	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Reductie PP dn 50 / 32 alb	buc	4,000	37,06 10,20	148,24 40,80
24	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de	m	18,000	60,41 12,92	1 087,47 232,56

1	2	3	4	5	6	7
		110 mm				
25	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	3,000	55,93 11,56	167,78 34,68
26	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa 50 PVC	buc	8,000	27,27 8,84	218,16 70,72
27	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu	buc	3,000	60,93 11,56	182,78 34,68
28	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) teava gaz existenta	m2	1,200	72,19 46,92	86,63 56,30
29	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	39,82 7,82	79,64 15,64
30		Furtun de gaz 1/2*1,5	buc	2,000	96,00 0,00	192,00 0,00
		Total Tevi si utilaje Inclusiv salariu				15 757,33 2 526,54
		<i>Total</i>	lei			16 083,73
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			684,71
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			264,40
		<i>Total</i>	100,00 +			17 032,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 469,76
		<i>Total</i>	100,00 +			19 502,60
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			1 170,15
		Total Capitolul 1. Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				20 672,75 2 852,94
		2. Capitolul 2. Montarea utilajului				
31	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin	buc	2,000	15,30 15,30	30,60 30,60

1	2	3	4	5	6	7
		400*1000				
32	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15mm	buc	1,000	8,50 8,50	8,50 8,50
		<i>Total</i>	lei			39,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			9,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			19,55
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			2,72
		Total Capitolul 2. Montarea utilajului Inclusiv salariu				70,75 39,10
		3. Capitol 3. Utilaj				
33		Uscator de prosoape 400 x 1000mm	buc	2,000	668,00 0,00	1 336,00 0,00
34		Contor de apa rece d15mm	buc	1,000	365,00 0,00	365,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 701,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			34,02
		Total Capitol 3. Utilaj Inclusiv salariu				1 735,02

		Total	lei			22 478,52
		TVA	20,00 %			4 495,70
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 974,22 2 892,04

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Zubresti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-2

Valoarea de deviz 26 974,22 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	79,42	34,00	2 700,28
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,51	34,00	51,34
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,474	34,00	50,12
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,656	34,00	56,30
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	34,00	34,00
		Total manopera				2 892,04

Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,015	211,00	3,17
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,025	15,00	0,38
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,06	5,00	0,30
4.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,008	25,00	0,20
5.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,002	5 660,00	11,32
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,967	5,00	4,82
7.	21532153215	Furtun de gaz 1/2*1,5	buc	2,00	96,00	192,00
8.	215321532154	Uscator de prosoape 400 x 1000mm	buc	2,00	668,00	1 336,00
9.	231531532165	Contor de apa rece d15mm	buc	1,00	365,00	365,00
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,12	17,50	2,10
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,277	75,00	20,78
12.	2411115904520	Acetilena	m3	0,019	51,00	0,97
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,687	65,00	44,66
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,54	42,00	22,68
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,18	24,00	4,32
16.	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,008	50,00	0,40
17.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,05	18,50	0,93
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,873	37,00	32,29
19.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,065	25,00	1,62
20.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	42,00	88,20
21.	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	2,047	24,00	49,13
22.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,082	25,00	2,05
23.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	7,50	15,75
24.	2521216700540-15	Teava din PVC neplastifiata, 15mm	m	26,775	16,50	441,79
25.	2521216700540-20	Teava din PVC neplastifiata, 20mm	m	26,775	21,20	567,63
26.	2521216701000	Teava din otel	m	0,416	35,00	14,56
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	24,00	29,38
28.	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	18,54	45,50	843,57

29.	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	12,36	28,50	352,26
30.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	45,00	94,50
31.	252312672115-1	Sifon pentru cabina dus	buc	1,01	35,00	35,35
32.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	4,20	3,50	14,70
33.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	3,676	4,00	14,70
34.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	37,274	3,20	119,28
35.	2523156721015-1	Compensator dn 50	buc	6,00	21,00	126,00
36.	2523156721015-2	Reductie PP dn 50 / 32 alb	buc	4,00	26,00	104,00
37.	2523156721037-1	Mufa 50*110 PVC	buc	6,00	45,00	270,00
38.	2523156721037-4	Mufa 50 PVC	buc	8,00	18,00	144,00
39.	2523156721037-5	Cot PVC 110mm	buc	3,00	43,00	129,00
40.	2523156721037-6	Teu PVC 110mm	buc	3,00	48,00	144,00
41.	2622102438000-1	Lavoar din portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal, Lavoar ceramic cu pedestal, dimensiuni minime (L*1) 58x45cm	buc	4,121	760,00	3 131,96
42.	2622102442760	Vas pt. closet, (L*1*h) 66x35x78cm	buc	2,121	850,00	1 802,85
43.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	122,00	256,20
44.	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	4,121	88,00	362,65
45.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	2,00	32,00	64,00
46.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,12	36,80	4,42
47.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,20	23,00	4,60
48.	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,02	23,00	0,46
49.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,02	36,80	0,74
50.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	0,60	4,80
51.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,00	8,00
52.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	0,90	7,20
53.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	65,00	136,50
54.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	42,00	88,20
55.	2875114201170	Portprosop 400*1000 (pret in utilaje)	buc	2,05	0,00	0,00
56.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	35,00	142,80
57.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	65,00	265,20
58.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	55,00	115,50
59.	2875274110102-1	Racord olandez PPR d 25X3/4	buc	2,00	38,00	76,00
60.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,02	85,00	86,70
61.	2875274201000-1	Вентиль запорный муфтовый ф25мм	buc	1,02	75,00	76,50
62.	2875274201000-2	Robinet d 1/2x3/4 pu masina de spalat	buc	1,02	75,00	76,50
63.	2875274201000-3	Robinet de trecere 1/2	buc	6,12	81,00	495,72
64.	2875274201000-4	Robinet 3/4"	buc	2,04	75,00	153,00
65.	2875274205000-1	Вентиль запорный муфтовый ф 15mm "Antoval-Gaz-Service"	buc	1,00	155,00	155,00
66.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,00	85,00	170,00
67.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	800,00	800,00
68.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	55,00	115,50
69.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	120,00	252,00
70.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,01	420,00	424,20
71.	3220137315778	Decapant	kg	0,012	20,00	0,24
72.	3320634625000	Contor de apa D 15mm (pret in utilaje)	buc	1,01	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				14 921,23

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,47	20,00	9,40
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,03	20,00	0,60
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,016	35,00	0,56
		Total utilaje de constructii				10,56

Total	lei	22 478,52
TVA	20,00 %	4 495,70

Total deviz:**26 974,22**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Zubresti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Demolari				
1	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			2,04 2,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	34,00	2,04
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			32,30 32,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	34,00	32,30
3	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			37,40 37,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	34,00	37,40
		1.2. Tevi si utilaje				
4	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg	kg			37,34 4,08
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	34,00	4,08
	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	1,0000	24,00	25,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,0100	36,80	0,38
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,0400	25,00	1,05
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,0040	25,00	0,10
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,0040	50,00	0,21
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	5 660,00	5,81
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0100	23,00	0,24
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0080	35,00	0,29
5	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 25 mm	piesa			115,65 76,16
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	34,00	42,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	34,00	34,00
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	35,00	14,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	75,00	5,78
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	51,00	0,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	65,00	4,36
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	36,80	4,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	20,00	9,40
6	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый ф25мм -de securitate Subsol)	buc			86,36 9,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	34,00	9,86
	2875274201000-1	Вентиль запорный муфтовый ф25мм	buc	1,0000	75,00	76,50
7	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15mm	buc			502,40 78,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	34,00	78,20
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	420,00	424,20
8	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15mm (Вентиль запорный муфтовый ф	buc			435,57 25,50

1	2	3	4	5	6	7
		15mm)("Antoval-Gaz-Service") la contor				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	34,00	25,50
	2875274205000-1	Вентиль запорный муфтовый ф 15mm "Antoval-Gaz-Service"	buc	1,0000	155,00	155,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	85,00	170,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	211,00	3,17
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,90	7,20
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	25,00	1,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	75,00	15,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	65,00	40,30
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	23,00	4,60
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0250	15,00	0,38
9	RpSA16A	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m			43,70 18,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	34,00	18,02
	2521216700540-20	Teava din PVC neplastifiata, 20mm	m	1,0200	21,20	22,71
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0800	3,50	0,29
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,7100	3,20	2,39
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0700	4,00	0,29
10	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			94,86 8,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	34,00	8,16
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	85,00	86,70
11	RpSA16A	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 15 mm	m			38,67 18,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	34,00	18,02
	2521216700540-15	Teava din PVC neplastifiata, 15mm	m	1,0200	16,50	17,67
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0800	3,50	0,29
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,7100	3,20	2,39
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0700	4,00	0,29
12	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc			88,74 6,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	34,00	6,12
	2875274201000-3	Robinet de trecere 1/2	buc	1,0000	81,00	82,62
13	SC04C	Lavoar din portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal, Lavoar ceramic cu pedestal, dimensiuni minime (L*h) 58x45cm	buc			1 047,60 64,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	34,00	64,60
	2622102438000-1	Lavoar din portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal, Lavoar ceramic cu pedestal, dimensiuni minime (L*h) 58x45cm	buc	1,0100	760,00	782,99
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	24,00	7,34
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	88,00	90,66
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord olandez PPR d 25X3/4	buc			43,62 5,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	34,00	5,10
	2875274110102-1	Racord olandez PPR d 25X3/4	buc	1,0000	38,00	38,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	20,00	0,30
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Vas pentru closet dreptunghiular cu dimensiunile minime (L*h) 66x35x78cm	buc			1 642,40 159,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	34,00	159,80
	2622102442760	Vas pt. closet, (L*h) 66x35x78cm	buc	1,0100	850,00	901,42

1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	122,00	128,10
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	65,00	68,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	45,00	47,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	42,00	44,10
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	42,00	44,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	7,50	7,88
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" - Robinet d1/2x3/4 pu masina de spalat	buc			82,62 6,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	34,00	6,12
	2875274201000-2	Robinet d 1/2x3/4 pu masina de spalat	buc	1,0000	75,00	76,50
17	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" p-u nevoiele gospodaresti	buc			84,66 8,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	34,00	8,16
	2875274201000-4	Robinet 3/4"	buc	1,0000	75,00	76,50
18	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Sifon pentru cabina dus	buc			46,82 11,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	34,00	11,22
	252312672115-1	Sifon pentru cabina dus	buc	1,0000	35,00	35,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	37,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. gr=1kg Dus	buc			839,10 39,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	34,00	39,10
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	800,00	800,00
20	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			39,76 10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	34,00	10,20
	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	28,50	29,36
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	37,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
21	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa 50*110 PVC	buc			54,27 8,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	34,00	8,84
	2523156721037-1	Mufa 50*110 PVC	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,37
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
22	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Compensator dn 50	buc			32,06 10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	34,00	10,20
	2523156721015-1	Compensator dn 50	buc	1,0000	21,00	21,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	37,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
23	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Reductie PP dn 50 / 32 alb	buc			37,06 10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	34,00	10,20
	2523156721015-2	Reductie PP dn 50 / 32 alb	buc	1,0000	26,00	26,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	37,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
24	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,41 12,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	34,00	12,92
	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	45,50	46,87
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	37,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
25	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc			55,93 ----- 11,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	34,00	11,56
	2523156721037-5	Cot PVC 110mm	buc	1,0000	43,00	43,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	37,00	1,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
26	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa 50 PVC	buc			27,27 ----- 8,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	34,00	8,84
	2523156721037-4	Mufa 50 PVC	buc	1,0000	18,00	18,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,37
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
27	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu	buc			60,93 ----- 11,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	34,00	11,56
	2523156721037-6	Teu PVC 110mm	buc	1,0000	48,00	48,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	37,00	1,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
28	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) teava gaz existenta	m2			72,19 ----- 46,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	34,00	46,92
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	42,00	18,90
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	24,00	3,60
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	18,50	0,78
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	17,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
29	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			39,82 ----- 7,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	34,00	7,82
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,00	32,00
30		Furtun de gaz 1/2*1,5	buc			96,00 ----- 0,00
	21532153215	Furtun de gaz 1/2*1,5	buc	1,0000	96,00	96,00
		2. Capitolul 2. Montarea utilajului				
31	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin 400*1000	buc			15,30 ----- 15,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	34,00	15,30
	2875114201170	Portprosop 400*1000 (pret in utilaje)	buc	1,0000	0,00	0,00
32	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15mm	buc			8,50 ----- 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	34,00	8,50
	3320634625000	Contor de apa D 15mm (pret in utilaje)	buc	1,0000	0,00	0,00
		3. Capitol 3. Utilaj				
33		Uscator de prosoape 400 x 1000mm	buc			668,00 ----- 0,00
	215321532154	Uscator de prosoape 400 x 1000mm	buc	1,0000	668,00	668,00
34		Contor de apa rece d15mm	buc			365,00 ----- 0,00
	231531532165	Contor de apa rece d15mm	buc	1,0000	365,00	365,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.